РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

V ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур., 14 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел. факс (885592) 7-15-50 ,7-00-37. E-mail: aznakaY@tatar.ru, adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
{Л 0 4  i^{Qг. № Н

о внесении изменения в Административный
регламент по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории города
Азнакаево Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением руководителя
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 27.09.2013 № 21 (в
редакции постановлений от 19.03.2014 № 10, от
20.08.2014 № 31, от 04.06.2018 № 12)

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм,
регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в
многоквартирном доме», на основании протеста Азнакаевской городской
прокуратуры от 28.02.2019 № 02-08-02/205-2019, постановляю:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
руководителя Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 27.09.2013 № 21 (в редакции
постановлений от 19.03.2014 № 10, от 20.08.2014 № 31, от 04.06.2018 № 12),
изменение, дополнив пунктом «г» подпункт 2 пункта 2.4.2 следующего
содержания:

«г) нарушений требований порядка осуществления перепланировки и (или)
переустройства помещений в многоквартирном доме.».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационц^<1 ^;^.аы'Телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakayeX^o^tSta^ur'~~̂̂ -̂

3 .К он/tl н ^ йем  настоящего постановления оставляю за собой.

Руководите. М.И. Султанов

mailto:aznakaY@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru